UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PIBID/UFAC

1

EDITAL PROGRAD/PIBID Nº 026/2014

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Coordenação Institucional do PIBID/UFAC torna público o resultado

preliminar de homologação das inscrições para bolsa de iniciação à docência do

Programa de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID, regida pelo EDITAL Nº 26/2014 –

PROGRAD.

Os candidatos com inscrições indeferidas têm o prazo de 24 horas para o

encaminhamento de recurso (anexo I) por meio do endereço eletrônico

ufac.pibid@gmail.com ou diretamente na Coordenação do PIBID no dia 19 de agosto

de 2014, de acordo com o cronograma do Edital.

Rio Branco – Acre, 18 de agosto de 2014.

Profª Drª Rosane Garcia Silva
Coordenação Institucional - PIBID/UFAC

Portaria UFAC 1691/2013

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PIBID/UFAC

2

Nome Área Situação

Gustavo Henrique de Araújo Lima Biologia Indeferida – Item 4 (não há vagas para a área)

Ukla Vieira de Sousa Biologia Indeferida – Item 4 (não há vagas para a área)

Adriana Bezerra da Silva Ensino de Literatura Deferida

Albaniza Nascimento de Lima Ensino de Literatura Indeferida - Documentação Incompleta (5.2, item III)

Ceila Silva de Souza Ensino de Literatura Deferida

Daiane da Silva Soares Ensino de Literatura Deferida

Gabriel Lira Morais Ensino de Literatura Indeferida - Documentação Incompleta (5.2, item V)

João Hipólito Santiago Sousa Ensino de Literatura Deferida

Josias Santiago da Silva Ensino de Literatura Deferida

Maria Delaide de Oliveira Ferreira Ensino de Literatura Indeferida – Documentação Incompleta (5.2, item V)

Rosália Vanziler de Lima Ensino de Literatura Deferida

Sandra da Conceição Moura Ensino de Literatura Deferida

Glicya Wedja Morais Neto Espanhol Deferida

Sâniele Souza Almeida de A.
Campello

Espanhol Deferida

Suene de Almeida Bezerra Espanhol Deferida

Alexandra da Silva Gonçalves História Deferida

Allan Kardec Oliveira Benevente História Deferida

Ana Maria Freitas da Silva História Deferida

Heliton Furtado Lopes História Deferida

Marlison Bento Pimenta História Deferida

Tatyana Rodrigues do Nascimento História Deferida

Camila de Souza Melo Inglês Indeferida – Item 4 (não há vagas para a área)

Italo da Silva Santos Inglês Indeferida – Item 4 (não há vagas para a área)

Izabela Fernanda Montes Carpaneda Inglês Indeferida – Item 4 (não há vagas para a área)

Ricardo da Silva Miranda Inglês Indeferida – Item 4 (não há vagas para a área)

Gleydson Cunegundes Cruz Música Deferida

Israel Souza de Oliveira Música Deferida

Antonia Cleilsa Rocha Pinto Pedagogia Deferida

Dayany Souza da Silveira Pedagogia Deferida

Diulianne Sobralino Rebouças Pedagogia Indeferida - Documentação Incompleta (5.2, item VI)

Geiza Martins Ferreira Pedagogia Deferida

Huaina da Silva Lima Pedagogia Deferida

Ivaneide Dantas Barrozo Pedagogia Indeferida - Documentação Incompleta (5.2, item V)

Jane Austen do Nascimento Lima Pedagogia Deferida

Keyth Rose Albuquerque Pinheiro Pedagogia Deferida

Maria Cristina Macedo Lopes Pedagogia Deferida

Maria Edna Morais de Lima Pedagogia Deferida

Miria da Silva Gomes Pedagogia Deferida

Renata de Lima Campos Pedagogia Deferida

Rosimeiry Salvino Silva Pedagogia Deferida

Alessandra de Oliveira Pedagogia (Cruzeiro do Sul) Indeferida - Documentação Incompleta (5.2, item V)

Ana Karen Silva dos Santos Pedagogia (Cruzeiro do Sul) Indeferida - Documentação Incompleta (5.2, item V)

Cristiano Tavares de Oliveira Pedagogia (Cruzeiro do Sul) Deferida

Farnanda Souza da Silva Pedagogia (Cruzeiro do Sul) Deferida

Jaira da Silva Tavares Pedagogia (Cruzeiro do Sul) Deferida

Joelma Marim Pedagogia (Cruzeiro do Sul) Deferida

Larissa Souza Silva Pedagogia (Cruzeiro do Sul) Deferida

Maria Geane Lima V. do Nascimento Pedagogia (Cruzeiro do Sul) Deferida

Maria Maiane Araújo Leite Pedagogia (Cruzeiro do Sul) Deferida

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PIBID/UFAC

3

Micheline Rodrigues Fernandes Pedagogia (Cruzeiro do Sul) Deferida

Niele de Souza Melo Pedagogia (Cruzeiro do Sul) Deferida

Railene de Souza Silva Pedagogia (Cruzeiro do Sul) Deferida

Suelen da Silva Vinhorte Pedagogia (Cruzeiro do Sul) Deferida

Bruno Luís Bernardo Mota Matemática (Cruzeiro do Sul) Deferida

Rafael Lima Melo Matemática (Cruzeiro do Sul) Deferida

Sharline da Silva Matos Matemática (Cruzeiro do Sul) Deferida

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PIBID/UFAC

4

ANEXO I

EDITAL PROGRAD/PIBID Nº 026/2014

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

RECURSO

NOME:

ÁREA:

JUSTIFICATIVA

Rio Branco, 19 de agosto de 2014.

 ______________________________________
                                                              Assinatura do Candidato